



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br Site: https://www.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 30/2024 - PE

Processo Administrativo: **61/2024**

Data do Processo: **04/07/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2.550,000	KG	CHAPA EM AÇO DE CARBONO NAS ESPESSURAS DE 3MM,5/16 E 5/8 CORTADAS E PERFURADAS CONFORME A NECESSIDADE DE CADA SERVIÇO A SER REALIZADO. - CHAPA EM AÇO DE CARBONO NAS ESPESSURAS DE 3MM,5/16 E 5/8 CORTADAS E PERFURADAS CONFORME A NECESSIDADE DE CADA SERVIÇO A SER REALIZADO.	22,6700	57.808,50
2	178,000	UNI	CONFECÇÃO DE PINOS EM AÇO DURO PARA BASCULANTE DE CAÇAMBAS - CONFECÇÃO DE PINOS EM AÇO DURO PARA BASCULANTE DE CAÇAMBAS 50,8 X 300	163,3300	29.072,74
3	80,000	UNI	RECONDICIONAMENTO DE TUBOS BRUNIDOS-DIAMETRO - RECONDICIONAMENTO DE TUBOS BRUNIDOS-DIAMETROS DE 31,75 A 150MM	1.745,0000	139.600,00
4	400,000	HRS	SERVIÇO DE SOLDA EM AÇO CARBONO - SERVIÇO DE SOLDA EM AÇO CARBONO	211,6700	84.668,00
5	410,000	HRS	SERVIÇO DE TORNO CONVENCIONAL - CARCACEIRO - SERVIÇO DE TORNO CONVENCIONAL - CARCACEIRO	161,3300	66.145,30
6	400,000	HRS	SERVIÇO DE TORNO CONVENCIONAL - MASCOTE - SERVIÇO DE TORNO CONVENCIONAL - MASCOTE	161,3300	64.532,00
7	95,000	UNI	RECONDICIONAMENTO DE HASTES-DIAMETROS DE 15MM A 150MM - RECONDICIONAMENTO DE HASTES-DIAMETROS DE 15MM A 150MM	953,3300	90.566,35
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	532.392,89